様式第 1 号

廃棄物・資源物収集所整備事業補助金交付申請書

令和  年  月  日

 坂城町長  山 村  弘  殿

   区 名

区長名                印

下記のとおり、廃棄物・資源物収集所の整備をしたいので、補助金の交付をお願いいた

します。
なお、この整備事業の実施及び整備後の管理運営については、当区が一切の責任を負う

ことを約束いたします。
記

1 収集所番号              －

2 場   所（付近見取り図添付）

3 事 業 内 容
  (1) 構 造  ①上屋式（構造          間口    m、奥行    m）

          ②囲い式（構造          間口    m、奥行    m）

          ③その他（                         ）

  (2) 造 成

 4 総事業費                    円

 5 補助金等の額                  円

※ 添付書類……見積書、写真（2 枚以上）
※ 補助金は原則として、補助対象経費の 2/3（1,000 円未満切り捨て）。ただし、資源物

収集庫本体の修繕に係わる費用のみ全額補助とする。
※ 補助限度額は、単年度 1 区 1 事業あたり 15 万円